Decreto nº 350-01/2004, de 13 de fevereiro de 2002.

COMPENSA HORAS NÃO TRABALHADAS NO DIA 11 DE FEVEREIRO DE 2002 E DÁ PROVIDÊNCIAS.

ADAIR BRAZ, Prefeito Municipal de Toropi, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e:

CONSIDERANDO, que no dia 11 de fevereiro de 2002 não houve expediente na administração municipal e estas horas deverão ser compensadas em outros dias;

DECRETA
ARTIGO 1º - Os servidores do Parque de Máquinas compensarão as horas não trabalhadas no dia 11 de fevereiro de 2002 no dia 16 de fevereiro de 2002.

ARTIGO 2º - Os servidores do Centro Administrativo Municipal, da Secretaria Municipal de Agricultura, Indústria, Comércio e Turismo e do Posto de Saúde compensarão as horas não trabalhadas no dia 11 de fevereiro de 2002, a contar do dia 13 de fevereiro de 2002 em uma hora diária até o dia 22 de fevereiro de 2002.

ARTIGO 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Toropi aos treze dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e dois.

ADAIR BRAZ

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

IRINEU NASS DA SILVA

Secretário Municipal da Administração

DILSON STEIN FLORES

Assessor Jurídico